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Cableケーブル/FC SFP
■FC用

■SAS用

■イーサネット用

■InfiniBand用

■コネクタ形状

■イーサネットケーブルとインターフェースカードの接続例

製品に同梱されているFCケ
ーブルで、ホストマシンとの
接続ができない場合は、上記
のコネクタ形状を参照の上、
別途、必要な接続ケーブルを
ご購入ください。無償交換の
サービスは行っておりません
のでご注意ください。

LC型双方向コネクタ型、かつ活線挿抜可能な光ファ
イバーモジュール

LC Optical SFP Transceiver Moduleマルチモードファイバー
FC-SFP8G、FC-SFP8G4(4個セット)
SFP16-SR-SP

Mellanox SFP+ 
optical module for 10GBASE-SR

Mellanox cable module, 
ETH 10GbE, 40Gb/s to 10Gb/s, QSFP+ to SFP+

光ファイバーケーブル用
モジュール

変換モジュール

LC型

オス

LC型

オス

LC型

オス

LC型

オス

品 名 ケーブルの形状ホストマシンのコネクタ FC製品のコネクタ

LC–LC
LC-LC マルチモードファイバー

LC-LC-5MP
LC-LC-3M

品 名 ケーブルの形状ホストマシンのコネクタ SAS製品のコネクタ

SFF-8644型
mini SAS HD–mini SAS HD

mSAS-mSAS-1M

mSASHD-mSAS-1M

mSASHD-mSASHD-1M

SFF-8088型
mini SAS–mini SAS

SFF-8088型SFF-8088型

SFF-8644型SFF-8644型

品 名 速 度 ケーブルの形状ホストマシンのコネクタ Ethernet製品のコネクタ

MC3309130-00A
(0.5m)

（0.5～7mまでの取り扱いあり）

SFP+型
SFP+–SFP+

※標準取り扱い品以外の長さについては、ご相談ください。　※本ページに掲載のケーブルは、全てRoHS対応品です。

SFF-8644 型

SFF-8088 型

QSFP+/QSFP28 型

LC 型

RJ-45 型

SFP+/SPF28 型

品 名 速 度 ケーブルの形状ホストマシンのコネクタ InfiniBand製品のコネクタ

製品に同梱されている
FCケーブルの交換について

（FC 8G/16G対応）

AFP2-DLC/
DLC-10G-50-03(3m)

(3～100mまでの取り扱いあり)

LC型
LC–LC

CAT6A-3M(3m)
(3～5mまでの取り扱いあり)

RJ-45型
RJ-45–RJ-45

MC2210128-003(3m)
(1～5mまでの取り扱いあり)

QSFP+型（銅ケーブル）
QSFP+ – QSFP+

RJ-45型RJ-45型

QSFP+型 QSFP+型

(0.5～3mまでの取り扱いあり)

SFP28対応型（銅ケーブル）
MCP2M00-A001(1m)SFP28–SFP28

(0.5～3mまでの取り扱いあり)

QSFP28対応型（銅ケーブル）
MCP1600-C001(1m)QSFP28–QSFP28

(0.5～3mまでの取り扱いあり)

QSFP28対応型（銅ケーブル）
MCP1600-E001(1m)QSFP28–QSFP28

(0.5～3mまでの取り扱いあり)

QSFP+型（銅ケーブル）
MC2207130-001(1m)QSFP+ – QSFP+

LC型
LC–LC

光ファイバーケーブル用
モジュール

LC型
LC–LC

光ファイバーケーブル用
モジュール 変換モジュール

10GbE カード側コネクタ ： SFP＋

10GbE/40GbE（InfiniBand対応カード用）カード側コネクタ ： QSFP+

SFP+型 SFP+型

QSFP28対応型 QSFP28対応型

QSFP28対応型 QSFP28対応型

QSFP+型 QSFP+型

SFP+型
SFP+–SFP+

SFP+型
SFP+–SFP+ 変換モジュール

QSFP+型（銅ケーブル）
QSFP+–QSFP+

QSFP+型（ファイバーケーブル）
QSFP+–QSFP+

SFP+型
SFP+–QSFP+

×4

SFF-8644型
mini SAS HD–mini SAS

SFF-8088型SFF-8644型

SFP28対応型 SFP28対応型

10Gb/s

10Gb/s

1Gb/s

40Gb/s

25Gb/s

100Gb/s

100Gb/s

56Gb/s


